项目代码

开放基金项目合同书
	项目名称:

	项目负责人:

	通讯地址:

	邮政编码:

	电子邮箱:

	固定电话:

	移动电话:

	合作者:

	电子邮箱:

	依托单位:

	起止日期:

中国科学院亚热带农业生态过程重点实验室
二O二O年五月
合同条款
本合同系为中国科学院亚热带农业生态过程重点实验室开放基金项目而编制，合同甲方为中国科学院亚热带农业生态过程重点实验室，乙方为课题项目组。
   一、乙方必须在规定的时间内签订项目合同书。逾期不签者，视为放弃处理。
   二、乙方必须接受甲方对项目监督和检查，并按甲方要求及时提供中期检查报告，逾期不报，甲方有权暂停资助。
   三、乙方课题在实施过程中，出现下列情况者，甲方有权中止课题经费的拨发，如：乙方因故无能力履行课题任务书要求的研究任务；无故不按时提交课题中期检查报告、结题报告者；擅自停止执行或改变研究计划；研究过程中弄虚作假等。
   四、乙方课题若不能按期完成，应在课题原执行期结束前两个月提出书面申请，说明原因及所需延长的时间，经甲方批准同意后，方可延长执行期限，只能延长一次，时间不得超过一年。
   五、基金支持项目的研究成果为本实验室及其原单位共同所有。所发表的科学论文需挂“中国科学院亚热带农业生态过程重点实验室”（英文名称为“CAS Key Laboratory of Agro-ecological Processes in Subtropical Region, Institute of Subtropical Agriculture”）和基金课题号（英文名称为“Open Fund of Key Laboratory of Agro-ecological Processes in Subtropical Region, Chinese Academy of Sciences, No. ××××××”）。未标注的，验收时不计入成果。
     六、项目完成后，乙方应向甲方提出结题申请，并认真撰写结题报告，由甲方进行项目验收。验收通过后，该合同项目才能作为正式完成。
    七、课题结题后，乙方须向甲方提交正式发表的学术论文原件（或复印件）、成果简介、鉴定或获奖证书等复印件。
 八、本合同一式两份，双方签订后正式生效，甲、乙两方各执一份。
	甲方：
	乙方：

	实验室负责人:
	项目负责人：
项目依托单位负责人：

	（公   章）
年    月    日
	（公   章）
年    月    日

附表：
	课题名称

	课题负责人

	核定拨款金额

	万元

	一、研究的主要内容（包括阶段目标）

	2、 本项目主要考核指标和提交成果的形式

	三、研究经费预算（主要用途及计算依据）

	项目负责人（签字）：

年

月　　日